
UCHWAŁA NR LXI/454/18
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 

w prowadzonych przez Gminę Tuszyn przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych przy 
szkołach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, poz. 1000), art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r., o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2203), art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2018 r., poz. 996, poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. W przedszkolach publicznych oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, zwanych 
dalej "przedszkolami", prowadzonych przez Gminę Tuszyn, zapewnia się uczniom objętym wychowaniem 
przedszkolnym zwanych dalej "uczniami", do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 
6 lat  bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Za każdą rozpoczętą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego uczniów, wykraczającą 
poza wymiar ustalony w § 1 niniejszej uchwały, ustala się opłatę w wysokości 1 złotych, zwaną dalej "opłatą".

2. Opłata podlega waloryzacji zgodnie z art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203).

3. W przypadku, gdy do przedszkola uczęszcza uczeń z rodziny wielodzietnej zamieszkałej na terenie 
Gminy Tuszyn posiadającej Kartę Dużej Rodziny, opłatę obniża się o 50%.

4. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia.

5. Miesięczna wysokość opłaty jest iloczynem stawki godzinowej, o której mowa w ust. 1, liczby godzin 
korzystania przez ucznia z wychowania przedszkolnego przekraczających wymiar, o którym mowa w § 
1 niniejszej uchwały oraz dni pobytu dziecka odpowiednio w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym 
w szkole podstawowej.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/259/16 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem przeznaczonym na 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lipca 2018 r.

Poz. 3499



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuszynie

Andrzej Małecki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3499


		2018-07-12T08:45:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




